39.4 缺项、漏项、少报、错报时，相应的费用视为包含在投标的其他

项目价格中，合同总价不予增加；

39.5 按照上述调整后总额如果超出供应商的报价，则合同价仍为中标

价，并按合同价调整分项报价，以形成计算合理的价格构成；

39.6 如果按照上述修正后总额小于中标价，则多出的部分可以转为暂

定金额，由供应商掌握使用或者根本不予使用；

39.7 合同价为含税价格。

40.中标服务费

40.1 中标供应商在领取中标通知书前，须向采购代理机构支付代理服

务费和专家场地费。

40.2中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服

务费贰万伍仟元整（¥：25000.00 元）。

40.3 中标供应商服务费交纳信息

开户名称：甘肃众信招标咨询有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司兰州市广场支行

账 号：62001750101051512414

行 号：105821005209

十、其他

41.供应商不足三家的处理方式

41.1 公开招标数额标准以上的采购项目，投标截止后供应商不足三家，

或者通过资格审查或符合性审查的供应商不足三家，或者供应商数量满足

三家及以上条件但不同品牌不足三家的，除采购任务取消情形外，按照以

下方式处理：

41.1.1 招标文件存在不合理条款或者招标程序不符合规定的，采购人、